МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

(тринадцатое заседание второго созыва)

от  25 февраля 2011 года № 132
	О внесение изменений в решение совета депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области  от 29 октября 2008 года №  217 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Противопожарная безопасность образовательных учреждений муниципального образования Волосовский муниципальный район  Ленинградской области на 2009-2012 годы».

Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную целевую Программу «Противопожарная безопасность образовательных учреждений муниципального образования Волосовский муниципальный район  Ленинградской области на 2009-2012 годы»:

В раздел 2. Основные направления реализации программы.

1.1. В пункте 2.1. Монтаж автоматической пожарной сигнализации:

- уменьшить ассигнования:

· МОУ «Сабская средняя общеобразовательная школа» на 700,0 тыс.руб. (9 строка в таблице);

· МОУ «Зимитицкая основная общеобразовательная школа» на 300,0 тыс.руб. (13 строка в таблице);

· МОУ для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Ущевицкая начальная школа – детский сад» на 650,0 тыс.руб. (18 строка в таблице);

· МОУ «Волосовская вечерняя (сменная) общеобразовательная школа» на 550,0 тыс.руб. (19 строка в таблице);

· МДОУ «Детский сад № 6 комбинированного вида» на 800,0 тыс.руб. (32 строка в таблице);

- увеличить ассигнования:

· МДОУ «Детский сад № 26 общеразвивающего вида» на 350,0 тыс.руб. (44 строка в таблице);

· МДОУ «Детский сад № 27 общеразвивающего вида» на 200,0 тыс.руб. (45 строка в таблице);

· МОУ ДОД «Большеврудская детская музыкальная школа» на 350,0 тыс.руб. (28 строка в таблице);

· МДОУ «Детский сад № 9 общеразвивающего вида» на 350,0 тыс.руб. (33 строка в таблице);

· МДОУ «Детский сад № 11» на 350,0 тыс.руб. (35 строка в таблице);

· МДОУ «Детский сад № 13 общеразвивающего вида» на 350,0 тыс.руб. (37 строка в таблице);

· МДОУ «Детский сад № 18» на 350,0 тыс.руб. (39 строка в таблице);

· МДОУ «Детский сад № 22» на 350,0 тыс.руб. (42 строка в таблице);

· МДОУ «Детский сад № 24 общеразвивающего вида» на 350,0 тыс.руб. (43 строка в таблице).
1.2. Денежные средства в сумме 1462 тыс. рублей, образовавшиеся в результате внесения изменений в решение совета депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 27 ноября 2009 года №  25 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Безопасность образовательных учреждений муниципального образования Волосовский муниципальный район  на 2010-2014 годы», распределить в данной муниципальной целевой программе следующим образом:

В пункте 2.1.Монтаж автоматической пожарной сигнализации:

- увеличить ассигнования:

· МДОУ «Детский сад № 28 комбинированного вида» на 367,0 тыс.руб. (46 строка в таблице);

· МДОУ «Детский сад № 20 общеразвивающего вида» на 365,0 тыс.руб. (41 строка в таблице);

· МДОУ «Детский сад № 14 общеразвивающего вида» на 365,0 тыс.руб. (38 строка в таблице);

· МДОУ «Детский сад № 5 общеразвивающего вида» на 365,0 тыс.руб. (31 строка в таблице);

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам (председатель Петрова Л.И.).

Глава муниципального образования

Волосовский муниципальный район

       С.А.Фролов